（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 045-866-8418 ＦＡＸ 045-866-3936

戸塚区福祉保健課

運営企画係

府川・天利・小川・近藤

戸塚区福祉保健課

【内容】

【例年あげている議題か？】

【会議に参加している地区連長が、各地区の単会会長に何を伝えればいいのか？】
【各単会の会長に何を依頼したいのか？】（具体的に記入してください。）

【その他、注意することなど】

　戸塚区民生委員児童委員協議会広報誌「のばそう愛の手第39号」を発行しましたので、お
知らせします。班回覧による周知をお願いいたします。

前回は令和６年３月区連会でお知らせしました。

各自治会町内会に届きましたら、班回覧をお願いいたします。

資料№８

戸塚区民生委員児童委員協議会広報誌
「のばそう愛の手第39号」の発行について

戸塚区連合町内会自治会連絡会11月定例会

議　題　説　明　書

令和６年11月18日

自治会町内会長 各位

戸塚区民生委員児童委員協議会

会長 川邉 正子

「のばそう愛の手39号」の回覧について（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、私ども民生委員・児童委員の活動に御協力をいただきありがとうござ

います。

さて、戸塚区民生委員児童委員協議会では、民生委員の役割や活動を広く、地域

の皆さまに知っていただくことを目的として、「のばそう愛の手 39 号」を作成しま

した。

つきましては、誠に恐縮ですが、回覧にて御覧いただきますようよろしくお願い

します。

担当：戸塚区民生委員児童委員協議会事務局

（福祉保健課運営企画係） 府川、天利、小川、近藤

電話 045-866-8418

FAX 045-865-3963

	議題説明書（様式２）